



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

от «__» _____ 20__ года

№ _____

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в пункт 5.4 Приложения 3 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск»»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5.4 Приложения 3 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск»», следующие изменения:

а) в разделе 1 в строке «Помощник мэра» цифру «4» заменить цифрами «4,2»;

б) в разделе 2 в строке «Главный инспектор» цифры «4,3» заменить цифрами «4,6», в строке «Инспектор» цифру «3» заменить цифрами «3,6».

2. Финансирование расходов в 2018 году, связанных с принятием настоящего решения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главных распорядителей бюджетных средств.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.

4. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 июля 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по экономике и бюджету Городской Думы города Южно-Сахалинска (Альперович Р.В.).

Председатель
Городской Думы

В.Н.Зайцев